大田市立病院使用料及び手数料規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和６年４月１日

大田市長

大田市規則第２５号

大田市立病院使用料及び手数料規則の一部を改正する規則

 大田市立病院使用料及び手数料規則（平成２４年大田市規則第２７

号）の一部を次のように改正する。

別表予防接種料の項を次のように改める。

予防接種料 二種混合ワクチン 1 回につき 7,700 円

三種混合ワクチン １回につき 6,600 円

四種混合ワクチン 1 回につき

  １回目 13,200 円  ２回目以降 8,800 円

五種混合ワクチン 1 回につき

  １回目 22,000 円  ２回目以降 18,700 円

破傷風予防接種 1 回につき 6,600 円

麻疹予防接種 1 回につき 8,800 円

BCG 接種 1 回につき 13,200 円

耳下腺炎予防接種 1 回につき 8,800 円

風疹予防接種  １回につき 8,800 円

水痘予防接種 1 回につき 9,900 円

インフルエンザ予防接種 1 回につき 7,700 円

小児インフルエンザ予防接種 １回につき

  1 回目 6,600 円  2 回目以降 3,300 円

日本脳炎 1 回につき 8,800 円

A 型肝炎ワクチン 1 回につき 11,000 円

B 型肝炎ワクチン 1 回につき 7,700 円

狂犬病ワクチン 1 回につき 12,100 円

肺炎ワクチン 1 回につき 9,900 円

小児肺炎球菌ワクチン 1 回につき

  1 回目 13,200 円  2 回目以降 9,900 円

１５価小児肺炎球菌ワクチン 1 回につき

  1 回目 13,200 円  2 回目以降 9,900 円

高齢者肺炎球菌ワクチン 1 回につき 9,900 円

子宮頸がんワクチン 1 回につき

  1 回目 18,700 円  2 回目以降 15,400 円

子宮頸がんワクチン（シルガード） 1 回につき

  1 回目 28,600 円  2 回目以降 24,200 円

インフルエンザ菌予防接種 1 回につき

  1 回目 11,000 円  2 回目以降 6,600 円

ロタウイルス胃腸炎ワクチン 1 回につき

  1 回目 15,400 円  2 回目以降 12,100 円

ロタウイルス胃腸炎ワクチン（ロタテック） 1

回につき

  1 回目 11,000 円  2 回目以降 7,700 円

不活化ポリオワクチン接種 1 回につき

  1 回目 11,000 円  2 回目以降 8,005 円

麻しん風しん混 合ワクチン   １回につき

11,000 円

エバシェルド筋注 1 回につき 3,100 円

帯状疱疹ワクチン 1 回につき

  1 回目 24,200 円  2 回目以降 19,800 円

上記の他、委託契約に定められた額

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。